NOMBRES Y APELLIDOS TELEFONO
No. ( pliblico) CARGO DEPENDENCIA DIRECCION DE SEDE DIRECTO EXTENSION CORREOQ ELECTRONICO OFICIAL
1 Juc. sebastion Toledo sebastian Director General Dreccion General [, ATSM 41T | as016800 | 2036 stoledo@conadi.gob.g!
- - " Ira Avenida 4-19 -
2 [Tafiana Michelle Morales Ordofiez  JAsistente Direccién General |Direccion General Yoot 25016800 207 tmorales@conadi.gob.gt
3 [Pavlo Clariza Angulo Méndez Asistente Junia Direcliva Direccion General lol::‘; 48 25016800 2019 pmendez@conadi.gob.gt
écnico en Gesfion y Ira Avenida 4-19 ,
4 |VACANIE Cooperacion Direccion General zona 1 25016800 2060 mmarequin@conadi.gob.gt
5 |Msc. Miry Sarai Santos Soberanis subdirectora General subdireccion General ;x‘:e"'du 419 1 25016800 2051 msantos@conadi.gob.gt
Alba Guadalupe del Rosario Asistente para la 1ra Avenida 4-19
6 R su ccién Ge i Ssubdireccion General ey 25016800 2051 ahemandez@conadi.gob.gt
7 |tcdo. inoro Miena Moina Moz [Directora AreaTécrica  [orecciontecnica [P AYEHI AN | agiee00 | 2030 imolina@conadigab.gl
8 |Gilda Lizeth Zufiga Asistente Direccion Técnica |Direccion Técnica ;:‘:‘: Al 25016800 2056 luniga@conadi.gob.gt
Asistente Secretarial Ira avenida 4-18
9 lTerascl de Jesus Corado Godoy Is S Direccién Técnica \ 25016800 2045 tcorado@conadi.gob.gt
5 - Ira avenida 4-18
10 JRaul Augusto Castro Reyes (Coordinador Técnico Direccion Técnica I 25016800 2045 rcasiro@conadi.gob.gt
Jele Participacion % 7 % 1ra Avenida 4-19
11 JVACANTE - Direccién Técnica Bpeiy 25016800 2022 recastilo@conadi.gob.gt
Asistente Secrelarial de Ira avenida 4-18
12 Isurm Noerni Caslellanos Otzoy Parlic c Subdireccién General \ 25016800 2022 scastellonos@conadi.gob.gt
Técnico de Parficipacién S Ira Avenida 4-19
13 JRocio Esmeraida Garcia Mufioz ciu Direccién Técnica Bonat 25016800 2023 rgarcia@conadigob.gt
Técnico Participacion z 3 1ra Avenida 4-19
14 jlLeda. Olga Vivian Morales Méndez Ciu Direccién Técnica bona 1 25016800 2023 vmorales@conadi.gob.gt
Z Jefe de Justicia y Seguridad » ira Avenida 4-19
15 |Lic. Pedro Danilo Toledo Hemandez ci Direccién Técnica Tona] 250146800 2025 ploledo@conadi.gob.gt
Asistente Justicia y Seguridad 2 ira Avenida 4-19
16 jCarmen Esmeralda Lima Joge Ci Direccién Técnica 7ona 1 25016800 2057 clima@conadi.gob.gt
[Técnico en Justicia y e Tra Avenida 4-19
17 |Lcda. Claudia Maria Rojas Nifio c Direccién Técnica P 25016800 2057 crojas@conadi.gob.gt
5 i . Ira Avenida 4-19
18 |Lic. Ervin Jonatan Nalareno Girén Jefe Incidencia Politica Direccion Técnica zona 1 25016800 2031 inatarenc@conadi.gob.gt
19 [Yoselin Marielo Guiroa Mateo asistente Incidencia Poiiica |Direccién Técnica ;;':‘]“’ idad1? | scoreeo0 | 2014 yquirsa@conadi gob.gt
A . ira Avenida 4-19
20 [Maria Magdalena Huwart Raymundo |Técnico Incidencia Politica  |Direccién Técnica kona1 25016800 2049 mhuwart@conadi.gob.gt
21 |lorge Luis Lépez Gonzdler Tecnico Incidencia Polica  [DreccionTécnica oA™Y | o510 | 2014 flopez@eonadi.gob.g!
Jefe de Desarrollo de la 1ra Averida 4-19
22 Juic. Esteban Alexander GémezToj  |investigacion y Andiisis de la |Direccién Técnica z:m'f‘ = 25016800 2022 egomez@conadi.gob.gt
Jinformacién
! 2 Encargado Cenfro de 2 Ira avenida 4-18
23 |Lic. Ricardo Augusto Echeveria Bac 5 Direccién Técnica Mg 25016800 2043 rechevermria@conadi.gob.gt
[Técnico en Manejo de Datos 3 Ira avenida 4-18 2
24 |uan Pablo Aecla Rosales Estoditi Direccion Técnica 1 25015800 2061 jarecla@conadi.gob.gt
Lcda. Maria del Rosario Hemandez Jele del Depariamenio de Ira Avenida 4-19
25 Dardén P foras Direccion Técnica o 1 25016800 2016 rhemandez@conadi.go.gt
Asistente Secretarial Ira Avenida 4-19 .
26 |Treacy Marynez Iepeda Galindo AR Direccion Técnica ey 25016800 2014 tzepeda@conadi.gob.gl
= : Ira Avenida 4-19 = 2
27 |VACANIE Asistente de Promotores Direccion Técnica Tona 1 25016800 2046 jcoronado@conadi.gob.gt
28 |lic. Wiliam Nestor Cajos Nimahj | Coordinador Regional Direccién Técnica ;':::’“""’ 19 aso1e800 2016 weajas@conadigob.gl
29 |Lic. Edvin Gabriel Escobar Morales  |Coordinader Regional Direccion Técnica ;:‘:‘;m il 25016800 2016 gescobar@conadigob.gt
30 Juc. Alex Hipsito Tzib Chub Coordinador Regional bireccion Técnica ;:I:‘;e’"d“ 19 5016800 | 2088 atzb@conadi.gob.gt
i " > 3 = Ira Avenida 4-19
31 |iLcda. Cindy Elvira Ramos Portilo Coordinadora Regional Direccion Técnica zona 1 25016800 2058 cramos@conadi.gob.gt
32 |VACANTE Promotora DreccionTécnica [, AERRIAIT a5y, 4800 promotor quetzaitenango@conadi.gob.gt
2 Ira Avenida 4-19
33 [Sivia Cristina Lopez Capir Promotora |Direccion Téenica ot 25014800 promotor.chimalienango@conadi.gob.gt
34 |Manuel Estuardo Vel@squez Vicente  |Promotor Direccién Técnica ll:;:\:emdc G 25016800 promotor.sacatepequez@cenadi.gob.gt
35 Promotor Direccion Técnica fajeeian &3 250146800 promolor.alfaverapaz@conadi.gob.gh

IByron Eduardo Soloman Hemdndez

Jiona |




ra Avenida 4-19

36 |Roel Onelio Aceituno Ramirez |Promotor Direccion Técnica el 25016800 promotor.izabal@conadi.gob.gt
37 |buice Esmeralda ZUfiga Estrada Promotora Direccién Técnica ;;:\'; 12 25016800 promotor.peten@conadi.gob.gt
= 3 g < 1ra Avenida 4-19 .
38 |Byron Enrique Villonueva Gonzdlez Promotor Direccion Técnica zona 1 25016800 promotor.bajaverapaz@conadi.gob.gt
39 |Héctor Oswaldo Sosa Orliz Promotor Drecciontécrica  [roAve™ 941 a0 4800 promotor.zacapa@conadi.gob.gt
40 [Evelyn Janeth Salazar SGenz Promotora Direccién Técnica ;::\;enida 4 25016800 promotor.solola@conadi.gob.gt
41 |Karina Maribel Alvarado Moreno Promotora Direccién Técnica ;or‘;:‘;emdo o 25016800 promotor.huehuetenango@cenadi.geb.gt
42 |Francisco Aguilar Jimén Promotor Direccion Técnica ;mv;emda ik 25016800 promotor.quiche@conadi.gob.gt
43 |Msc. Diego Alberto Liarena FemandezjPromotor Direccion Técnica ;xv; -2k 25016800 promotor.lofonicapan@conadi.gob.gt
44 |Sivia Consuelo Alay Carillo Promotora Direccion Técnica ‘;::v;enido E 25016800 promotor.juiapa@conadi.gob.gt
45 |Pedro Francisco Patzal Cruz Promoftor Direccion Técnica ;;an:\;enm i 25016800 promotor.escuinfla@conadi.gob.gt
Tra A ida 4-1
46 |Silvia Lorena Garcia Fuentes Promotora Direcciéon Técnica z'r;au;emdu ? 25016800 promotor.retalhuleu@conadi.gob.gl
47 |Maria Pérez Chay Promotora Direccion Técnica ;:’:vle 417 25016800 promolar.suchitepequez@conadi.gob.gt
48 |Seiman Manfredo Barrios Diaz Promolor Direccion Técnica ;:;:\; s 25016800 promotor.sanmarcos@conadi.gob.gt
49 |Leda. Taiia Leficia Hidalgo Aldana ~ [Promotora DreccionTécrica Lo Y@+ a0 4a00 promotor.elprogreso@conadi.gob.gt
5 2 o Ira Avenida 4-19
50 [Susana Rubidia Campos Sican |Promofora Direccion Técnica Mo 25016800 prometor.jalapa@conadi.gob.gt
51 |otto vén Davila Crespo Promotor Direccion Técnica 1':1::9 PREAE, 25016800 promotor.sanfarosa@conadi.gob.gt
. z Tra Avenida 4-19 oo
52 |Adriona Ludmila Alvarado Espaiia Promotora Direccion Técnica 7ona | 25016800 promotor.chiquimula@conadi.gob.gt
Director de Comunicacién ~ |Dreccion de Ira Avenida 4-19
53 |Llic. Nestor Raciel Mazariegos Morales Social y Relaciones Publicas ig;mtfruc::;én So::u! Ykona 1 25016800 2020 nmazariegos@conadi.gob.gt
) S5 S Direccién de
. Vi
54 :.chq ivian Susana Ajcip Pérez de Técnico en Comunicacion y Comunicacion Sacioty Ira Avenida 4-19 25016800 2021 Veieliconadionb gt
ma Prensa A 7 Zona 1
[Relaciones Publicas
INecsa do Ira Averida 4-19
55 |lc. Carlos Enfique Agreda Palma Técnico en Disefic Grafico  JComunicacion Social y ona 1 ’ 25016800 2021 cagreda@conadi.gob.gt
[Relaciones Publicas
4 Direccion de
. . Técnico en Acceso ala e = Ira Avenida 4-19 . .
56 |Mima Aracely Medina Gomez \nformacién Publica Cownlcoclon .f.oc:al ¥ zona 1 25016800 2052 mmedina@conadi.gob.gi
|Relaciones Publicas
57 JLeda. Ana Lorena Chinchilla Luca  |Directora Adminisirativa gm:" ] ;:::‘1“’“‘" il 25016800 2013 achinchila@conadigob.gt
Asistente Direccion Direccion Ira avenida 4-18
58 JVACANTE i
Admin fic Administrativa el 25016800 2041 fchaclan@conadi.gob.gt
59 |Evelyn Eizabeth De Leén Figueroa  [Técnico de Compras e roavendati® | asoee0 | 2007 edelean@conadigob.gt
. Direccién 1 i 1
é0 |José David Alvarado Colindres | Ausiiar de Compras ekl roavenida 418 | zsoise00 | 2026 jalvarado@conadi gab.gt
i = 5
61 [Henry Eduardo Manchamé Cruz Auxiliar de Compras Aﬁ:{g‘ama l;umm;emdu =18 25016800 2024 hmanchame@conadi.gob.gt
[Técnico del Centro de Direccion 1ra avenida 4-18 %
62 llorge Leonel Borayo Hemandez Costos i - vy 25016800 2024 jporayo@conadi.gob.gt
. ~ Encargado de Reproduccién|Direccion ra avenida 4-18
Vi
63 |Demetrio Vargas lsmalej e Mtk Adrministrative 1 25016800 2032 dvargas@conadi.gob.gt
- |Encargada de Reproduccion]Direccién Tra avenida 4-19
64 K f
aren Estefanny Osorio s Maih INTERINA ek a : 25016800 kosorio@conadi.gob.gt
" e 5 Di ion i
65 |Jorge Mario Loarca Garcia Técnico de Archivo Axi:istrurivo L m:emdo i 25016800 2044 Jloarca@conadi.gob.gt
66 |Jorge Mario Marroquin Quifionez  [Técnico de Informética 2:,?“‘";:\’;" s 2'::‘?"““ 418 oso1e800 2055 jmaroquin@conadi.gob.gt
Direccion 1 icka 4-1
67 |svan Pedro Esteban Mateo Técrico de Inventario ST LA 8 | 25016800 2015 jpesteban@conadi.gob.gt
; - Direccion ira avenida 4-18 .
68 |David Eduardo Barmrientos Callejas [Técnico de Aimacén kv Rz 25016800 2029 wsantos@conadi.gob.gt
. . = Direccion 1 i
49 [Francisca Yovana Aguilar Arias lRecepcnonktu Admlm tiva i u\;enlda A 25016800 2010/2011 faguilar@conadi.geb.gt




} |encargado de senvicios  |pireccion Jra Gvenida 418 20272015,
70 |Luis Alfredo Roldan Mejia Gen Nefreiriedives 1 25016800 2010 Iroldan@conadi.gob.gt
. Encargada de Servicios Direccion Ira avenida 4-18
71 |Sandra Carolina Vanegas G dos Administrativa 1 250146800
Encargada de Servicios Direccion Ira avenida 4-18
72 |Berta Antonieta Bustamante M. ce . inistrafiva i 25016800
. i |Encargada de Servicios Direccién Ira avenida 4-18
73 JAna EHida Yuman Barrios Ge e it 1 25016800
e < Direccién Ira avenida 4-18
74 Victor Pérez Cruz Guardian AN 1 25016800
: Direccién ira avenida 4-18
75 [Santiago Javier Vicente Poroj Guardian Administrativa s 25016800
= 3 ] Direccion 1ra avenida 4-18
76 JRodolfo Rodriguez Garcia Guardian Diumo Admini iva S 25016800
. Direccién ra avenida 4-18
77 |Sergio Manclo Pineda Castellanaos Piloto B aEva 1 25016800
< Direccién Ira avenida 4-18
78 IMelvyn Adilio Gramajo Gamez Piloto Forems va 1 25016800
Direcciéon 1ra avenida 4-18
79 osé Joaquin Gonzdlez Juarez Piloto TS 1 25016800
2 Direccidn 1ra avenida 4-18
80 |Fredy Joel Gonzdlez Monlenegro Piloto Administrativa 1 25016800
5 Direccidn Ira avenida 4-18
81 JQuevin Bladimir Vasquez Colaj Mensajero Administrative 1 25016800
Lcda. Jennifer Zully Waleska 5 . Direccion de 1ra Avenida 4-19
82 G lez Cameros de Chinchilla Directora de Planificacion Planificacitn L ona ] 25016800 2012 zgonzalez@conadi.gob.gt
. P Direccién de Ira Avenida 4-19 2 "
83 |VACANTE Técnico de Planificacion elanificacin 2ona 1 25016800 2058 fmareguin@conadi.gob.gt
z A . Técnico de Monitoreo y Direccion de Tra Avenida 4-19 :
84 |Mariana del Rosario Tejax Folgar levalvacion Planificacion rona 1 25016800 2059 miejax@conadi.gob.gt
< . Ira avenida 4-18
85 |lic. Oscar Leonel Monzén Guzman  [Director Financiero Direccion Financiera 1 25016800 2033 omonzon@conadi.gob.gt
JAsistente Direccion 2 1ra avenida 4-18
VA
86 CANTE A Direccion Financiera o 25016800 2037 amonzon@conadi.gob.gt
- = 1ra avenida 4-18 2
87 |Jairon Yovany Espadero Pérez Contador General Direccién Financiera L o 25016800 2028 jespadero@conadi.gob.gt
: : 3 ra avenida 4-18
88 [Sandra Leticia Granados Furlan IAuxiliar de Contabilidad Direccion Financiera 1 25016800 2028 sgranados@conadi.gob.gt
2 4 2 5 2 Ira avenida 4-18 2
89 |Heidy Foridalma Sajbin Cali Encargada de Presupuesto  |Direccion Financiera 1 25016800 2037 hsajbin@conadi.gob.gt
90 |Mario Estuarde Cabnal Encargado de Tesoreria |Direccion Financiera |10 °‘]’e”‘d° 418 | 25016800 2038 meabnal@conadigob.gt
91 |Francisco Tunche Toscano Auxiliar de Tesoreria Direccion Financiera ‘MG: 410 25016800 2038 ftunche@conadigob.gt
: 3 4 z £ Tra ovenida 4-18 ;
92 |Grecia Stephannia Estrada Castilo  JAuxiliar de Tesoreria Direccion Financiera 3 25016800 2015 jloarca@conodi.gob.gt
93 |Lic. Cesar Augusto Monroy Camranza JAuditor Interno Auditora Intema ;:’.:\;eridq L 25016800 2018 cmonroy@conadigob.gt
94 |Lcda. Ana Noelia Gomez Técnico de Audiforia Auditora Infema ;'r:‘:v‘ensdo W agomez@conadi.gob.gt

Ira avenida 4-18

Lcda. Maria José Amriola Torres Directora Recursos Humanos icne L
97 |ingrid Aracely Ci X i IT O Mo mdeﬂm ’lnr!;:v;eﬁdul-m
98 |losé Antorio Estroda Franco ITécricoa\Cwucﬂoden |°"°°°"’“°° ot __:';:‘;m 191 osoiemo | 2095 jestrada@conadigob.gt
99 |Voseiin karina Castro Ramirez fonie oo Racusor J°‘°°°'°" (el ;::‘;"“" 181 osoieeco | 20 ycastro@conadigob.gt
100 [Kren Lorena Gando Avia s |Subdiecd6n General | ovendadl® | 55016800 igalindo@conadigob.gt




